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ÚVODNÍ SLOVO_________________________

Milí občané a vážení čtenáři našeho zpravodaje.

Není to tak dávno, kdy jsem ve svém příspěvku v druhém čísle zpravodaje 
před prázdninami přála dětem krásné a dlouhé prázdniny. Ale prázdniny 
utekly jako voda (smutek pro děti) a krásné léto se pomalu přesune do 
podzimního času, počasí i nálady.

Ale ani v době dovolených se čas nezastaví a my pokračujeme v práci, 
kterou jsme si naplánovali. V současné době se opravují chodníky, které 
po opravě budou lahodit nejen zraku, ale pro všechny z vás, kteří je denně 
užíváte, bude příjemnější i bezpečnější po nich chodit.

Opravili jsme cesty v našich místních částech obcí. V každé obci – Starém 
Sedlišti, Úšavě, Novém Sedlišti, Labuti a Mchově bylo nutné provést tyto 
práce. Někde byly menšího rozsahu, někde většího. Některé cesty by se 
měly ještě opravit tzv. tryskovou metodou, do konce měsíce října. Vyměnili 
jsme lampy ve staré Úšavě, do kterých již zatékalo, ale stále nám dělá 
problém část staré Úšavy, kde nám často vypadává elektrický proud a 
obyvatelům nesvítí veřejné osvětlení. Na zjištění závady a jejím odstranění 
pracuje firma. Odstranili jsme dva herní prvky na dětském hřišti ve Starém 
Sedlišti a dva nové jsme zakoupili a umístnili.

V době čtení zpravodaje bychom již měli znát vítěze výběrového řízení 
na výstavu pečovatelských bytů. Ještě letos se začne na pracích. Dále máme 
vysoutěženého dodavatele opravy II. etapy střechy obecního dvora a také 
oplocení části dvora. S plotem začneme letos, u střechy čekáme na jedno 
vyjádření, které musíme doložit stavebnímu úřadu, a pak také mohou 
začít práce na opravě. V Labuti bude vysázena za hřbitovem alej ovocných 
stromů, na kterou jsme obdrželi z ministerstva životního prostředí 100% 
dotaci. Výsadba představuje umístění celkem 60 ks ovocných stromů 
geograficky původních a vhodných druhů s přihlédnutí k ekologickým 
podmínkám.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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Na závěr jedna zpráva, která již proběhla tiskem. V letošním roce jsme v 
soutěži Vesnice roku Plzeňského kraje 2019 dosáhli na velmi pěkné 
umístění. Získali jsme zelenou stuhu za péči o zeleň a životní prostředí. 
Zároveň postupujeme do celostátního kola a komise z ministerstva 
životního prostředí přijede na hodnocení 5. 9. 2019. Dále budeme pozváni 
na slavnostní vyhlášení výsledků do Senátu PČR, kam jsou pozváni 
vítězové krajských kol, kteří obdrželi zelenou nebo oranžovou stuhu. 
Děkuji všem vám, občanům, kteří nám pomáháte, staráte se o okolí svých 
domů a bytů, neboť i toho si komise při svém hodnocení všímá. Poděkování 
posílám do Labutě, kde spolek Labuťačky připravil pro komisi zázemí i 
občerstvení a v pískovně se všem moc líbilo.

Jitka Valíčková, starostka obce

Pokud se nezeptáte, nedostanete žádnou odpověď. Pokud neuděláme 
krok dopředu, nikdy se nedostanete dál.

(životní moudro)

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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VÍTE, ŽE....._____________________________

Rozptylová loučka
Na místním hřbitově nechala Obec Staré Sedliště vybudovat novou 
rozptylovou loučku. Tam nyní můžete nechat rozptýlit popel svých 
nejbližších.

Podle nového řádu pohřebiště, který nabyl účinnosti dnem 8. 7. 2019 je 
nutné, ale předem učinit následující kroky: 
- nahlásit datum rozptylu správci pohřebiště (tj. Obecní úřad), 
- doložit úmrtní list popř. doklad o provedení žehu,
- domluvit si s fundovanou osobou (většinou je to pracovník pohřební 
služby) rozptyl.

Dále připomínáme, že nové uložení ať už je to do rakve, hrobky nebo 
urny je nutné nahlásit pokaždé na Obecní úřad Staré Sedliště a doložit 
úmrtní list popř. doklad o provedení žehu.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.



- 5 -

Sběrné boxy na Obecním úřadě ve Starém Sedlišti
Jak již jsme váš jednou informovali, naše obec je zapojena do projektu 
Zelená obec. Co to pro vás znamená? Vy jako občané máte v rámci tohoto 
projektu možnost zbavit se vysloužilých malých elektrospotřebičů a to 
prostřednictvím sběrného boxu. Tento box je umístěn v budově Obecního 
úřadu ve Starém Sedlišti.

A teď to nejdůležitější – co vše patří do sběrného boxu. Obecně lze říct, 
že do něj může občan odložit rozměrově vhodné, tzn. malé a střední 
elektrospotřebiče a také tužkové a knoflíkové baterie. Takže konkrétně 
tam patří malé domácí spotřebiče, jako jsou – žehličky, topinkovače, 
fritovací hrnce, mlýnky, mixéry, kávovary, holicí strojky, masážní strojky, 
hodiny, budíky, váhy apod. Dále spotřebitelská zařízení jako např. rádia, 
videokamery, CD, DVD, MP3 a jiné přehrávače. Také tam lze odložit 
hračky jako např. elektrické vláčky, autíčka, videohry a dále elektrické a 
elektronické nástroje jako např. vrtačky, pily, rozbrušovací pily, brusky a 
jiné malé a střední nástroje.
 
A co tam nepatří? Rozměrově nevhodné spotřebiče jako např. pračky, 
sušičky, myčky a sporáky. Dále sem nepatří elektrospotřebiče, které vyžadují 
speciál recyklační technologii – jako jsou televizory, monitory, zářivky, 
lednice a mrazáky.

A další věc, která tam nepatří, jsou tonery a cartrige – inkoustové a jiné 
náplně tiskáren – na ty máme určen další box, který se nachází také v 
budově OÚ hned vedle již výše zmiňovaného boxu sběrného.

Takže, abych to shrnula, nyní můžete nosit na OÚ malé a střední 
elektrospotřebiče do jednoho boxu a tiskárny a cartrige do druhého boxu

Miloslava Pichlerová, bytové a odpadové hospodářství. 

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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MOBILNÍ SVOZ ODPADŮ - PODZIM________
Přehled mobilního svozu nebezpečného a objemového odpadu v měsíci říjnu. Obracím 
se na vás se žádostí, abyste dodržovali termíny a druhy právě sváženého odpadu 
a byli přítomni při nakládce. Případné dotazy rádi zodpovíme: Miloslava Pichlerová 
- tel.: 374 787 740.

NEBEZPEČNÝ ODPAD - sobota 5. 10. 2019
svozové místo         čas od  -   čas do___
nová Úšava u č.p. 73      09.00  -  09.10 hod
stará Úšava         09.15  -  09.25 hod
Nové Sedliště u krámu      09.35  -  09.45 hod
Labuť na návsi        09.55  -  10.05 hod
Mchov           10.15  -  10.25 hod
Staré Sedliště u bytovek na pile   10.35  -  10.45 hod
Staré Sedliště u č.p. 353 - 354    10.50  -  11.00 hod
Staré Sedliště před budovou OÚ  11.05  -  11.15 hod

V tento den budeme svážet pneumatiky, kabely, eternit (musí být neprodyšně zabalen), laky 
a ředidla (musí být v uzavřených nádobách), monočlánky, léky, zářivky, akumulátory, ropné 
oleje, tuky (po smažení nebo fritování), chemicky znečištěné obaly apod. S tímto svozem 
budou hasiči ze Starého Sedliště provádět svoz vysloužilých elektrospotřebičů.

OBJEMOVÝ ODPAD - sobota 12. 10. 2019
svozové místo         čas od  -  čas do___
nová Úšava u č.p. 73      09.00  -  09.10 hod
stará Úšava         09.15  -  09.30 hod
Nové Sedliště u krámu      09.40  -  09.55 hod
Labuť na návsi        10.05  -  10.30 hod
Mchov           10.45  -  11.05 hod
Staré Sedliště u bytovek na pile   11.15  -  11.30 hod
Staré Sedliště u č.p. 353 - 354    11.35  -  11.50 hod
Staré Sedliště před budovou OÚ  12.00  -  12.15 hod

V tento den se bude svážet odpad z domácností, který kvůli nadměrným rozměrům a velké 
hmotnosti nelze odkládat do běžných sběrných nádob, jako jsou kontejnery nebo popelnice. 
Jedná se např. o IPA, skelná vata, nábytek, koberce, sanitární keramiku, objemné lepenkové, 
skleněné, plastové a kovové obaly apod. S tímto svozem budou provádět hasiči ze Starého 
Sedliště sběr železného šrotu.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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VYPRÁVĚNÍ O HISTORII_________________

KAPITOLA PATNÁCTÁ
Staré Sedliště a Labuť ve filmu

Vážení čtenáři,
léto roku 2019 se pomalu ale jistě blíží ke svému konci a my se vracíme do 
zaběhlých kolejí. A právě koleje, lépe řečeno nádraží ve Starém Sedlišti 
sehrálo důležitou roli v jednom starším českém filmu. Jmenoval se DRSNÁ 
PLANINA a po stopách natáčení jsme se vydali s redakčním zápisníkem. 
Přesně po čtyřiceti letech.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

Drsná Planina
Napínavý příběh z českého pohraničí 
se odehrává v letech 1946 – 1949. 
Podle knihy V. Janečka a R. Kalčíka 
„V ruce samopal“ jej natočil režisér 
Jaroslav Soukup coby svoji prvotinu 
(v současné době na TV Nova běží 
jeho populární seriál Policie 
Modrava). Během roku 1979 si 
filmaři vyhlédli lokality v okrese 
Tachov. Hlavní část se odehrávala 
v Michalových horách, dále 
Domaslavi, či Kořenu. Hájovna ve 
Ždáru posloužila k zákeřné vraždě 
strunou a zámek v Lesné zase coby 
místo pohraničního velitelelství. Z 
okolních míst se v Drsné Planině 
objevuje vlakové nádraží v Boru, 
které bylo dočasně přejmenováno 
na Planou. Nás však budou zajímat 
místa nejbližší.

originální plakát k filmu Drsná 
Planina, který zval diváky do kin
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Staré Sedliště

Ráno jako každé jiné, přesto v historii obce něčím výjimečné. Lidé se 
chystali do práce a v blízkosti vlakového nádraží zahlédli kolonu aut, která 
měla za okny cedulky Filmové studio Barrandov. Zaměstnanci vynášeli 
z náklaďáků starý nábytek, mohutné krabice a potřebné reflektory. Vše 
soustředili do útrob vlakové zastávky, kde vznikla nádražní restaurace.

V rohu stál výčepný pult, na stěnách obrázky a v regálech byly poskládané 
sklenice, včetně lahví s alkoholem všeho druhu. Na podlaze se nacházely 
dřevěné přepravky s prázdnými lahvemi, jenž měly starý porcelánový 
uzávěr. Ve stejném prostoru maskérky připravovaly hlavní aktéry děje -  
Jiřího Bartošku a Ladislava Potměšila. Společně seděli u stolu, vedli dialog 
a obsluhoval je neherec, pan Glat z Plané. Oko všímavého diváka si možná 
všimlo, že hostinský měl pod skleněným zvonem olomoucké tvarůžky. 
Bohudík nezapáchaly, protože byly gumové. Jednalo se totiž o filmovou 
rekvizitu. Natáčení šlo poměrně rychle a v podvečer bylo hotovo. Režisér 
oznámil: „Pro dnešek hotovo, končíme, děkuji, bylo to výborné“. Venku 
se stmívalo a filmaři odjeli o kousek dál.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

fotografie vlakové zastávky v roce 2019
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Poznámka autora: záběr fiktivní nádražní hospůdky ze Starého Sedliště 
se ve filmu objevuje v čase 0:36:29 – 0:37:40.

Labuť

Dalším místem, kde se natáčel film Drsná Planina byla vesnička Labuť. 
Filmaři zde strávili opět jeden den a nám se podařilo vyzpovídat přímou 
svědkyni. Valerie Škovranová přišla do Labutě v roce 1955 na zemědělskou 
brigádu a krátce poté se vdala za vojáka, který sloužil na Bohuslavi. 
Počátkem šedesátých let se jim narodil syn Dušan, jenž si zahrál malou 
roli. Seděl na voze, měl záplatované kalhoty a spolu s dalšími přijel 
dosidlovat pohraničí. Za zmínku stojí, že za svůj výkon dostal honorář 
120 korun československých a kočí prý pocházel ze Starého Sedliště. 
Hlavní scéna v Labuti se odehrávala v místním obchodě se smíšeným 
zbožím. Ladislav Potměšil (desátník Standa Vejvoda) a Jiří Bartoška (četař 
Láďa Vršecký) přicházejí směrem od zámku a prvně jmenovaný zajde do 
prodejny, kde pracuje jeho žena Věra v podání Zuzany Geislerové. Vedou 
spolu rozhovor, který Vejvodu utvrzuje, že Věra v pohraničí není spokojená. 
Paní Škovranová z Labutě vzpomíná, že herečku počůral před obchodem 
jejich pes Rek, což se jí samozřejmě nelíbilo.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

prodejna Jednoty v Labuti
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Původní dům s č.p. 84 patřil rodině Nistlerů, jenž museli po druhé světové 
válce do odsunu. Několik let poté si zde otevřela prodejnu Jednota. Dnes 
budova slouží k rekreačním účelům.

Poznámka autora: záběr prodejny v Labuti se filmu objevuje v čase 
1:08:03 – 1:09:17.

Zdroje a literatura: Jiří Kalaš – 50 let plánského kina aneb Jak jsme na 
Tachovsku točili film. Vzpomínky Valerie Škovranové.

Tolik netradiční vyprávění o filmu Drsná Planina. Pokud se vám líbilo jsem 
rád a již teď se můžete těšit na předvánoční vydání zpravodaje. Podíváme 
se do Úšavy, kde stávala tvrz a posvítíme si na jednu neznámou pověst o 
Starém Sedlišti.

S přáním pohodového podzimu Libor Marek
www.hradyplzenskehokraje.estranky.cz

JAK PŘEŽÍT DLUHY______________________

Jak na půjčky a jak řešit dluhy?
Podle Exekutorské komory ČR byl k 1. 2. 2019 celkový počet pravomocných 
exekucí přes 4 a půl milionu. Exekuce se ke stejnému datu dotýkaly celkem 
více než 820 tisíc osob.  Průměrný počet exekucí na osobu byl v roce 2018 
cca 5,7 a více než 10 exekucí naráz mělo přes 133 tisíc lidí.

Příčinou vysokého počtu lidí v exekuci je především neúměrné navyšování 
původních dluhů, ke kterému docházelo zejména kvůli vysokým odměnám 
advokátů, nadužívání rozhodčích doložek či díky nedostatečné regulaci 
poskytování spotřebitelských úvěrů. V široké nabídce úvěrů je velice 
obtížné se zorientovat a v případě potíží se splácením již vzniklého dluhu 
zase zjistit, kam je možné se bez obav obrátit.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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Shrnuli jsme pro Vás jednotlivá doporučení, která Vám situaci mohou 
usnadnit. 

Zvažujete půjčku a nevíte, na co si dát pozor? Vyhledejte si Index 
odpovědného úvěrování, který srovnává jednotlivé legální poskytovatele 
z řad bank i nebankovních společností, které mají povolení České národní 
banky. Poslední Index byl vydaný v červnu 2019 a zaměřil se na srovnání 
poskytovatelů mikropůjček, kreditních karet a kontokorentních úvěrů. 
Index Vám pomůže s orientací na trhu spotřebitelských úvěrů. Srovnává 
podmínky, za nichž věřitelé nabízejí půjčky. Hodnotí celkem 17 kritérií 
ve třech různých oblastech – kolik lidí za půjčku zaplatí a co je bude stát 
případné zpoždění se splácením, rozsah a přehlednost poskytovaných 
informací a praxe věřitelů před a po poskytnutí půjčky. 

Máte problémy se splácením, řešíte obtížnou finanční situaci? Neváhejte 
se obrátit na odborníky ve svém okolí. Na Mapě dluhových poraden 
najdete ověřené dluhové poradny, které nabízejí kvalitní bezplatné služby. 
A pokud se do nejbližší poradny nemůžete dostat osobně, existuje Help 
linka, na kterou se může obrátit každý, kdo potřebuje poradit s dluhy, a 
to od pondělí do čtvrtka od 9 do 16 hodin na telefonním čísle 774 392 
950. Na lince je k dispozici dluhový poradce.

Máte exekuci? Ověřte si, jestli není vedena protiprávně na základě 
netransparentní rozhodčí smlouvy. Na www.dolozkomat.cz najdete aplikaci 
Doložkomat, která u nezákonných exekucí, kde nebyl rozhodce vybrán 
transparentně, vygeneruje návrh na zastavení exekuce. K využití aplikace 
je potřeba připravit si několik informací – jméno původního věřitele v 
úvěrové smlouvě, rok podpisu smlouvy, datum vyhotovení rozhodčího 
nálezu a v některých případech ještě jméno rozhodce. Aplikace je k 
dispozici zdarma. 

Index, mapu i řadu dalších informací najdete na www.jakprezitdluhy.cz. 
Člověk v tísni, o.p.s.
www.clovekvtisni.cz

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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ÚŘEDNÍ HODINY - MĚÚ TACHOV_________ 

Pracoviště občanských průkazů a cestovních dokladů:
pondělí 7.00 - 17.00
úterý  8.00 - 12.00 
středa 7.00 - 17.00
pátek  8.00 - 12.00 
Polední přestávka je od 12:00 do 12:30 hodin.

Poslední žadatel bude odbaven 15 minut před začátkem polední přestávky a před 
koncem úředních hodin.

Pracoviště registru řidičů a registru vozidel:
pondělí 7.00 - 17.00
středa 7.00 - 17.00
pátek  8.00 - 12.00 - mimo dovozy ze zahraničí

Poslední žadatel bude odbaven 15 minut  před koncem úředních hodin.

Provozní doba pokladny:
pondělí a středa 7.00 - 17.00
úterý a pátek  7.00 - 13.30
čtvrtek    7.00 - 15.00

Provozní doba úřadu:
pondělí a středa 7.00 - 17.00
úterý a pátek  7.00 - 14.00
čtvrtek    7.00 - 15.30

Telefonní ústředna:
+420 374 774 111

E-podatelna:
podatelna@tachov-mesto.cz

Účty:
Příjmový: KB Tachov 2688980287/0100      Výdajový: KB Tachov 2688970257/0100

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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POZVÁNKA - NABÍDKA__________________

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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ANKETA DOBROVOLNÍ HASIČI ROKU 2019_
Jednotka SDH obce Staré Sedliště postoupila do finále v Anketě Dobrovolní hasiči 
roku 2019. Nyní máte možnost hlasovat a zároveň naši jednotku podpořit. 
HLASUJTE, každý hlas rozhoduje. Předem děkujeme. (více na www.adhr.cz).

Odborná porota IX. ročníku ADHR vybrala 25 jednotek a 25 sborů České republiky, 
kteří se utkají ve finále ankety, jejíž pořadí určí veřejnost svým hlasováním. Pro všechny 
finalisty jsou připraveny ocenění, finanční a věcné ceny. V oblasti jih - západ Čech 
svedou boj o umístění tyto vybrané jednotky SDH obcí. Za Jihočeský kraj - Kardašova 
Řečice a Vacov, za Plzeňský kraj - Nepomuk, Staré Sedliště a Stříbro.

Jak hlasovat?
Hlasování probíhá od 18. září 2019 od 12:00 hod a končí 20. října 2019 ve 24:00 hod.

Hlasování je možné dvěma způsoby, přičemž každý může použít oba způsoby hlasování.
1) Prostřednictvím hlasovacího formuláře na webu www.adhr.cz/hlasovani-jednotky 
nebo www.adhr.cz/hlasovani-sbory.
Jeden hlasující uděluje jeden hlas v každé z 5 oblastí v kategorii jednotek sborů 
dobrovolných hasičů i v kategorii sbory dobrovolných hasičů.
Pro řádné hlasování je nutné vyplnit všechna povinná pole a kliknout na tlačítko 
ODESLAT. V případě, že hlasování proběhlo řádně, obdrží hlasující potvrzovací 
zprávu na uvedenou e-mailovou adresu.

2) Prostřednictvím SMS zaslané na telefonní číslo 900 77 06.
Klíčové slovo soutěže - HASICI. Za klíčové slovo pak uvede mezeru a příslušný kód 
jednotky.

Tvar SMS pro JSDH Staré Sedliště - HASICI(mezera)JJZC4

Odpovědní SMS budou následující.
1. V případě platného hlasu – Děkujeme za Váš hlas.
2. V případě neplatného kódu – Litujeme, ale Váš kód uvedeny v SMS není správný. Ověřte prosím 
správnost kódu a pošlete SMS znovu.
3. V případě nepovoleného hlasu (tel. číslo už pro danou oblast hlasovalo) – Litujeme, pro danou oblast 
můžete hlasovat pouze jednou.

SMS zprávu můžete psát jak velkými, tak malými písmeny (bez diakritiky).
SMS zprávu odesílejte na telefonní číslo 900 77 06.
Cena SMS zprávy je 6,- Kč (vč. DPH).

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.



jsem
k nakousnutí

Vytvořte zcela jedinečný dárek.
Použijte váš nebo některý ze stovek připravených motivů.

Potisknout lze trička, polštáře, hrnky a mnoho dalšího.

Pro získání SLEVY 15 % zadejte při nákupu kód „FUNPRINT15“. 
Navštivte ještě dnes www.funprint.eu/vanoce

Vytvořte zcela jedinečný dárek.
Tip na originální vánoční nadílku

SLEVA 15% pro všechny čtenáře zpravodaje obce Staré Sedliště



Zpravodaj obce Staré Sedliště, č. 3/2019, vyšlo: září 2019
vydává Obec Staré Sedliště, Staré Sedliště 359, 348 01 Staré Sedliště, IČ: 00260142

web: www.ssedliste.cz, e-mail: obec@ssedliste.cz, tel.: 374 787 730
Registrováno pod číslem: MK ČR E 23174

Náklad: 300 výtisků, vychází čtvrtletně
zdarma pro občany obcí Staré Sedliště, Nové Sedliště, Labuť, Mchov, Úšava

Podepsané články vyjadřují názory autorů a nemusí být totožné se stanoviskem vydavatele nebo redakce. 
Realizace: www.funprint.eu

Mchov - Socha svatého  Jana Nepomuckého / foto Pavel Procházka




